2014 nenáleží pronajímateli nájemné  

V pronájmu nadále zůstávají pozemky - viz. „ Příloha k nájemní smlouvě „ 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 95.064,- Kč (slovy: devadesát pět 
tisíc šedesát čtyři korun českých ). 

K 1. 10. 2015 (nejbližší následující datum splatnosti) je nájemce povinen zaplatit částku  
94.754,- Kč (slovy:  devadesát čtyři tisíc sedm set padesát čtyři korun českých).  

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodů. Alikvotní části 
jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data – viz. příloha „ 
Výpočet dodatku pro smlouvu „. 

Roční alikvotní nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):  
95.064,- Kč (slovy: devadesát pět tisíc šedesát čtyři korun českých ). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodů (přechodů):   
-310,-Kč (slovy: přeplatek tři sta deset korun českých). 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.